
^  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУ НИЩ СПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление 
Главы Администрации муниципального 
образования «город Десногорск»
Смоленской области от 27.06.2005 №356

В соответствии с ст.50 Жилищного кодекса Российской федерации, ст.6 Федерального 
закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Смоленской области 
от 13.03.2006 № 6-з "О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных 
образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской 
области", на основании решения жилищной комиссии от 08.09.2017

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Внести изменение в п.п. 1.2. п.1 постановления Главы Администрации муниципального 
образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.06.2005 №356, изложив п.п. 1.2 в 
новой редакции:

«Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в 
размере 10,5 кв.м, общей площади жилого помещения на одного человека».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета
имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город 
Десногорск» Смоленской области О.В. Ром-------

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ■/3 02-Ло/?  № 909

Глава муниципального образования 
«город Десногорск» Смоленской обл А.Н. Шубин


